

**FACTURA**Seria si Nr. Aviz OFF 5053  
Data: 7.11.2018

Nr. 5724 / 05.12.2018

Furnizor: **OFFICE & MORE SRL**Nr. Ord. Reg. Com./An: J40/5806/2006  
Nr. de inreg. fiscala: RO18560868  
Sediul: Str. IOVITA, Nr.8, Bl. P13, Ap.15, Sector 5  
Judetul: Bucuresti  
Capital Social: 3000 LEIComparator:  
**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
BUCURESTI**Nr. Ord. Reg. Com./An:  
Nr. de inreg. fiscala: RO4420465Sediul: CALEA DUDESTI, NR 191  
Sect.3, CALEA DUDESTI  
Localitatea: BUCURESTI  
Judetul: BucurestiBanca: [REDACTED]  
Cont: [REDACTED]  
Banca: [REDACTED]  
Cont: [REDACTED]Fax: 031 630 48 72  
Email: officemore@yahoo.comBanca:  
**TREZORERIA SECTOR 3**  
Contul: RO50TREZ70324510220XXXXXCota TVA: 19,00 %  
Data scadenta: 07.12.2018

Pag. 1

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cod Produs	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	2	1	3	4	5	6	7
1	Bon consum colectiv 1/2 A4 auto.2ex 100file	11423100	carnet	150,00	5,1200	768,00	145,92
2	Bon predare transfer restituire autocopiativ 1/2 A4 3ex 1:	11400059	carnet	50,00	5,1200	256,00	48,64
3	Chitanti A6 autocop 3ex 150file	11401100	carnet	250,00	2,7500	687,50	130,63
4	Condica prescriptii medicale A4 100file	11413500	carnet	1,00	4,0000	4,00	0,76
5	Condica prezenta A4 100file cop.duplex FV	11432800	carnet	250,00	4,0000	1.000,00	190,00
6	Decont cheltuieli A5 100file FV	11415500	carnet	15,00	2,0800	31,20	5,93
7	Document cumulativ A4 orizontal 100file F	11402100	carnet	1,00	4,0000	4,00	0,76
8	Fisa cont operatii diverse A4 cop.duplex	11491000	buc	400,00	0,0500	20,00	3,80
9	Fisa magazie A5 cop.duplex FV	11412800	buc	12.500,00	0,0500	625,00	118,75
10	Foaiete colectiva de prezenta A4 100 file FV	11402900	carnet	7,00	4,0000	28,00	5,32
11	Foi parcurs marfa A5 100file FV	11403100	carnet	10,00	2,0800	20,80	3,95
12	Formular comanda A5 100file	11482710	buc	25,00	2,0800	52,00	9,88
13	Lista alimente A4 100file FV	11414300	carnet	250,00	4,0000	1.000,00	190,00
14	Nota lichidare A5 100file cop.duplex	11462440	buc	5,00	2,0800	10,40	1,98
15	Nota lichidare A5 100file cop.duplex	11462440	buc	8,00	2,0800	16,64	3,17
16	Ordin deplasare A5 100file FV	11403700	carnet	25,00	2,0800	52,00	9,88
17	Registru A4 200file matematica CN	10647500	buc	5,00	4,0000	20,00	3,80
18	Registru consultatii A4 100file cop.duplex	11408540	buc	4,00	4,1600	16,64	3,16
19	Registru intrare-iesire A4 100file	11439900	carnet	3,00	4,0000	12,00	2,28
20	Registru repertor A4 100file dictando	11291000	buc	1,00	8,0000	8,00	1,52
21	Registru tratament A4 100file	11408700	buc	3,00	4,0000	12,00	2,28
<b>TOTAL</b>						<b>4.644,18</b>	<b>882,40</b>

Administrativ.

Nr. 68-2010/OF-DEASPC  
07.12.2018.

OBSERVATII: ST-LIVRARE LA SEDIU

Adresa de livrare: Sect.3, CALEA DUDESTI

Semnatura si stampila  
furnizoruluiDate privind expeditia :  
Numele delegatului :  
Buletinul de identitate :  
seria nr eliberat(a)  
Mijlocul de transport :  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
data de ..... ora .....  
Semnaturile .....Total 4.644,18 882,40  
din care  
accize: 0,00Semnatura de primire  
Nume Prenume in clarTotal de plata  
5.526,58

LIVRAT D

MA 5749 / 06.12.18

Furnizor: OFFICE & MORE SRL

Nr. Ord. Reg. Com./an: J40/5806/2006

C.U.I.: 18560868, Atribut fiscal: RO

Sediul: Str.Iovita, nr.8, bl..P13, ap.15, sector 5, Bucuresti

Tre

RO

Ga

RO

TVA-19%

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
Seria: OFF Cumparator: BUCURESTI

FACTURA

Nr. 5059

Data (ziua,luna, anul )27,11.2018

C.U.I.: RO4420465

Calea Ducesti, nr.191, sector 3, Bucuresti

Trezoreria Statului Sector 3

RO50TREZ70324510220XXXXX

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoarea - lei-	Valoarea T.V.A -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Notă de constatare	Car.	20	2,72	54,40	10,34
2	Note de constatare	Car.	50	2,72	136,00	25,84
3	Proces verbal de afisare	Car.	20	2,56	51,20	9,73
4	Somație proprietar vehicul	Car.	100	5,44	544,00	103,36
5	Somație	Car.	25	5,44	136,00	25,84
				<p><i>Administrativ</i></p> <p><i>6102 20.04.18-PL.</i></p> <p><i>05.12.2018.</i></p>		
LIVRARE POLITIA LOCALA-STR.ION TUCULESCU, NR.42, IMOBIL C1-						
Semnatu ra si	Date privind expeditia			Total din	921,60	175,10
	Numele delegatului:			care: accize		X
[Redacted Signature]	Buletinul/cartea de identitate			Semnatura de primire	Total de plata	
	seria nr. Eliberat (a)				(col.5+col.6)	
Mijloc de transport nr.						
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de						
Semnaturile				1.096,70		